
На основу члана 116. став 1. Закона о јавним набавкама („Сл. гласник РС“ број 124/12 и 14/15) 
ЈКП ГСП "БЕОГРАД" 

објављује 
О Б А В Е Ш Т Е Њ Е 

О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

Назив предмета набавке: ДОЊИ ПОДСТРОЈ, ОБРТНО ПОСТОЉЕ, РУДА ЗА ВУЧУ ТРАМВАЈА - ПО 

ПАРТИЈАМА (назив и ознака из општег речника набавке:  34631200 - Одбојници и вучни уређаји), број ВНД-
32/15 

Назив, адреса и интернет страница Наручиоца: ЈКП ГСП "Београд", Кнегиње Љубице 29, 11000 Београд, 
http://www.gsp.rs. 
Врста наручиоца: јавно комунално предузеће 
ТАБЕЛА ПАРТИЈА КОЈЕ СУ ДОДЕЉЕНЕ УГОВОРОМ: 2, 3, 6, 7, 9, 10, 11, 12, 13, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 

24, 27, 29, 33, 34, 36, 37, 38 и 39:  

Р.бр 
партије 

ШИФРА 
ГСП-а 

НАЗИВ ПАРТИЈЕ 

ОРЈЕНТА
ЦИОНЕ 
ГОДИШ

ЊЕ 
КОЛИЧИ

НЕ 
(ком) 

''ПОДГОРАЦ-
МЕТАЛ'' 

д.о.о. 

’’METALCOOP 
PRODUKT’’ 

д.о.о. 

''ТЕХНИКА'' 
д.о.о. 

''ЕНИПИНВЕСТ'' 
д.о.о. 

Јединична 
пороцењена 

вредност 

партије 
(у динарима) 

без ПДВ-а 

Укупна 
пороцењена 

вредност 

партије 
(у динарима) 

без ПДВ-а 

2 301303001 

POKLOPAC, 
CENTRALNOG 
SVORNOG ZAVRTNJA 

KT4 

4 4.100,00 1.750,00 780,00 / 780,00 3.120,00 

3 301306501 
UMETAK, ZAPTIVNI 

CENT.SVORNJAKA 
VECI FILC 

33 / 1.900,00 850,00 / 1.300,00 42.900,00 

6 301501701 

OSOVINICA, 
AMORTIZERA 

OBRT.POSTOLJA 
DEBLJA KT 

117 560,00 620,00 615,00 930,00 744,00 87.048,00 

7 301502501 

OSOVINICA, 
AMORTIZERA 
OBRT.POSTOLJA 

TANJA KT4 

65 610,00 770,00 645,00 980,00 594,00 38.610,00 

9 301552101 
NOSAC, BLATOBRANA 

OBRTNOG POSTOLJA 
DESNI KT4 

13 570,00 700,00 565,00 / 528,00 6.864,00 

10 301553001 
NOSAC, BLATOBRANA 
OBRTNOG POSTOLJA  

LEVI KT4 
13 570,00 700,00 565,00 / 528,00 6.864,00 

11 301601301 
OSOVINICA, SILEN 

BLOKA 
OBRT.POSTOLJA KT4 

52 1.976,00 1.400,00 1.440,00 1.235,00 1.034,00 53.768,00 

12 301603001 
CAURA, OBRTNOG 
POSTOLJA Ø90X90 
GUMIRANA KT4 

60 / 2.650,00 / / 3.168,00 190.080,00 

13 301606401 
PODMETAC, GUMENI 
SENDVIC VODJICE 

KOLEVKE KT4 
78 / 880,00 750,00 / 840,00 65.520,00 

15 301654401 
PODUPIRAC, MALE 

RUKE 
OBRT.POSTOLJA KT4 

4 2.300,00 2.340,00 2.850,00 / 2.340,00 9.360,00 

16 301661701 
CAURA, POVLAKACA 
IZOLACIONA KT4 

78 / 180,00 69,00 250,00 60,00 4.680,00 

17 301663301 
KLIZAC, NOSACA 
OKRETNICE KT4-

TEKSTOFAN 
26 / 1.500,00 990,00 1.870,00 936,00 24.336,00 

18 301665001 
LETVA, SREDINE 

OKRETNICE KT4  
4 / 8.760,00 / 14.200,00 9.720,00 38.880,00 

19 301702801 SARKA, PLUGA KT4 20 560,00 1.150,00 680,00 / 1.530,00 30.600,00 

20 301785001 
CAURA, KONUSNA 
DESMOPAN OBRTNOG 
POSTOLJA KT4 

70 / / / 6.090,00 7.368,00 515.760,00 

21 301901201 
VODJICA, PESKARE 
DESNA 

10 / 11.500,00 / / 11.900,00 119.000,00 

22 301903901 
CREVO, PESKARE 
dun=40mm 

L=800mm KT4 
78 / 2.300,00 / 2.320,00 2.640,00 205.920,00 

24 301957801 
PRSTEN, ZATEZNE 

MOTKE FILC KT4 
130 / 85,00 78,00 / 84,00 10.920,00 

27 301972101 
KONOPAC, PVC Ø4 

ZATEZNE MOTKE 
195 / 30,00 17,00 / 40,00 7.800,00 

29 302424501 USICA, KVACILA KT4 13 460,00 400,00 595,00 / 400,00 5.200,00 

33 310010301 
RUDA, SA 
ADAPTEROM DUWAG-

KT4  
5 / 77.000,00 / 72.000,00 77.000,00 385.000,00 

34 310011101 
ADAPTER, KRUZNI 

VUCNE RUDE DUWAG 
10 18.500,00 14.000,00 / / 16.800,00 168.000,00 

36 310014601 
OSOVINICA, USKE 

VUCNE RUDE DUWAG 
7 1.900,00 2.000,00 1.638,00 / 1.850,00 12.950,00 



37 310016201 
RUDA, VUCNA 
DUWAG 

5 / 65.700,00 / / 66.000,00 330.000,00 

38 310035901 
OSOVINICA, GLAVE 
KUPLE DUWAG  

7 620,00 550,00 645,00 / 605,00 4.235,00 

39 310310201 
OSOVINA, KROVNE 
SPONE MOT.KOLA 

5 3.700,00 9.770,00 / / 9.900,00 49.500,00 

 
Уговорена вредност за све уговорене партије: 2.120.983,00 динара. 
Процењена вредност за све уговорене партије 2.416.915,00 динара 

 
Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена 
Број примљених понуда: 4 (за цео тендер) 

Назив и  адреса понуђача 

''ПОДГОРАЦ-МЕТАЛ'' д.о.о., 14252 Ваљевска Каменица 

’’METALCOOP PRODUKT’’ д.о.о., ул. Првомајска 2А, 11460 Липовица-Барајево 

''ТЕХНИКА'' д.о.о., ул. Новосадска број 42, 22320  Инђија 

''ЕНИПИНВЕСТ'' д.о.о., ул. Моштаничка број 86, 11261 М.Моштаница 

 
Највиша и најнижа понуђена цена: 

Р.бр партије Највиша цена Најнижа цена 

2 4.100,00 780,00 

3 1.900,00 850,00 

6 930,00 560,00 

7 980,00 610,00 

9 700,00 565,00 

10 700,00 565,00 

11 1.976,00 1.235,00 

12 2.650,00 2.650,00 

13 880,00 750,00 

15 2.850,00 2.300,00 

16 250,00 69,00 

17 1.870,00 990,00 

18 14.200,00 8.760,00 

19 1.150,00 560,00 

20 6.090,00 6.090,00 

21 11.500,00 11.500,00 

22 2.320,00 2.300,00 

24 85,00 78,00 

27 30,00 17,00 

29 595,00 400,00 

33 77.000,00 72.000,00 

34 18.500,00 14.000,00 

36 2.000,00 1.638,00 

37 65.700,00 65.700,00 

38 645,00 550,00 

39 9.770,00 3.700,00 

 
Највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: 

Р.бр партије Највиша цена Најнижа цена 

2 780,00 780,00 

3 850,00 850,00 

6 620,00 560,00 

7 980,00 610,00 

9 700,00 565,00 

10 700,00 565,00 

11 1.976,00 1.235,00 

12 2.650,00 2.650,00 

13 750,00 750,00 

15 2.340,00 2.300,00 

16 250,00 69,00 

17 1.870,00 990,00 



18 8.760,00 8.760,00 

19 1.150,00 560,00 

20 6.090,00 6.090,00 

21 11.500,00 11.500,00 

22 2.320,00 2.300,00 

24 78,00 78,00 

27 30,00 17,00 

29 400,00 400,00 

33 77.000,00 72.000,00 

34 14.000,00 14.000,00 

36 1.638,00 1.638,00 

37 65.700,00 65.700,00 

38 550,00 550,00 

39 9.770,00 3.700,00 

 
Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: нема 
Датум доношења одлуке о додели уговора: 19.05.2015. године 

Основни подаци о добављачу: Датум закључења уговора: 
''ПОДГОРАЦ-МЕТАЛ'' д.о.о., 14252 Ваљевска Каменица - за партије: 6, 

7, 15, 19 и 39 предмета набавке.   
              12.06.2015. године 

’’METALCOOP PRODUKT’’ д.о.о., ул. Првомајска 2А, 11460 Липовица-
Барајево - за партије: 12, 18, 21, 22, 29, 34, 37 и 38 предмета набавке.  

12.06.2015. године 

''ТЕХНИКА'' д.о.о., ул. Новосадска број 42, 22320  Инђија - за партије: 2, 
3, 9, 10, 13, 16, 17, 24, 27 и 36 предмета набавке.  

12.06.2015. године 

''ЕНИПИНВЕСТ'' д.о.о., ул. Моштаничка број 86, 11261 М.Моштаница - за 
партије: 11, 20 и 33 предмета набавке. 

12.06.2015. године 

 

Период важења уговора: годину дана или до испуњења финансијске вредности уговора 
Околости које представљају основ за измену уговора: Нема 


